令和３年４月

パーソナルＷｅｂご契約者さま 各位

平塚信用金庫

平塚信用金庫パーソナル Web
『しんきん個人ワンタイムパスワードアプリ（iOS 版）』

バージョンアップのお知らせ

  日頃より平塚信用金庫パーソナル Web をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ワンタイムパスワードで使用する『しんきん個人ワンタイムパスワードアプリ（iOS

版）』（以下、「アプリ」といいます。）を、2021 年 4 月 20 日（火）に、バージョンア

ップいたします。

これに伴い、iOS12 未満の端末におけるアプリの新規インストールができなくな

ります。

iOS12 未満の端末でご利用のお客さまは、アプリをインストールいただく際、大変お手

数ではございますが、iOS12 以上にアップデートを実施したうえでご利用いただきますよ

う、お願い申し上げます。

 《 iOS12 未満の端末 》

以下の端末は、iOS12 のサポート対象外ですので、アプリのインストールができなくな

ります。

  ・iPhone 4 以下

  ・iPhone 5

  ・iPhone 5c

  ・iPad 4 世代以下（無印のみ）

  ・iPad mini（初代のみ）

※すでに iOS12 未満の端末でアプリをインストール済のお客さまにつきましては、引き続

きアプリをご利用いただけます。

 《 お問合せ先 》

   しんきんＩＢヘルプデスク   ＴＥＬ：０１２０－９５９－１３３

（受付時間 平日９：００～１７：００）